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İlgide kayıtlı özelge talep formunda, avukat olarak serbest meslek faaliyetinde 
bulunduğunuzu belirterek duruşmalarda giyilmesi zorunlu olan etek, ceket, kumaş pantolon, 
döpiyes v.b. için yapmış olduğunuz dış giyim harcamalarınızı serbest meslek kazancınızın 

tespitinde indirim konusu yapıp yapamayacağınız hususunda bilgi talep ettiğiniz anlaşılmaktadır.

            193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun;

             "Serbest meslek kazancının tarifi" başlıklı 65 inci maddesinde, " Her türlü serbest meslek 
faaliyetinden doğan kazançlar serbest meslek kazancıdır."

"Serbest Meslek Kazancının Tespiti" başlıklı 67 nci maddesinin birinci fıkrasında,  
"Serbest meslek kazancı bir hesap dönemi içinde serbest meslek faaliyeti karşılığı olarak tahsil 
edilen para ve ayınlar ve diğer suretlerle sağlanan para ve ayınlar ve diğer suretlerle sağlanan 
ve para ile temsil edilebilen menfaatlerden bu faaliyet dolayısıyla yapılan giderler indirildikten 

sonra kalan farktır." 

"Mesleki Giderler" başlıklı 68 inci maddesinin birinci fıkrasının (2) numaralı bendinde, 
"Hizmetli ve işçilerin iş yerinde veya iş yerinin müştemilatındaki iaşe ve ibate giderleri, tedavi ve 

ilaç giderleri, sigorta primleri ve emekli aidatı (bu primlerin ve aidatın geri alınmamak üzere 
Türkiye'de kain sigorta şirketlerine veya emekli ve yardım sandıklarına ödenmiş olması ve emekli 
ve yardım sandıklarının tüzel kişiliği haiz bulunmaları şartıyla) ile 27 nci maddede yazılı giyim 

giderleri."

              27 nci maddesinin birinci fıkrasının (2) numaralı bendinde, "Demirbaş olarak verilen 
giyim eşyası (Resmi ve özel daire ve müesseselerce hizmet erbabına işin icabı olarak verilen ve 

bunların işten ayrılmaları halinde geri alınan giyim eşyası),

hükümleri yer almaktadır.

            Bu hükümlere göre, bahsi geçen dış giyim harcamalarınızın serbest meslek kazancının 
elde edilmesi ve idamesi ile açık ve doğrudan bir bağın bulunması, yapılan işin mahiyetine uygun 
olması ve iş hacmi ile mütenasip bulunması halinde, serbest meslek kazancının tespitinde gider 
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olarak indirilmesi mümkündür.

            Bu itibarla, mesleğinizin icrası sırasında kullanılması zorunlu olan giysiler için yapılan 
harcamaların (mesleki faaliyetinizle mütenasip olması şartıyla) kazancınızın tespitinde elde edilen 

hasılattan indirim konusu yapılması mümkündür. Ancak, mesleğinizin icrası için kullanılması 
zorunlu olmayan  giysiler için yapılan harcamaların indirim konusu yapılması mümkün 

bulunmamaktadır.

            Bilgilerini rica ederim.

(*)     Bu Özelge 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 413.maddesine dayanılarak verilmiştir.

(**)   İnceleme, yargı ya da uzlaşmada olduğu halde bu konuya ilişkin olarak yanlış bilgi verilmiş 
ise bu özelge geçersizdir.

(***) Talebiniz üzerine tayin edilmiş olan bu özelgeye uygun işlem yapmanız hâlinde, bu 
fiilleriniz dolayısıyla vergi tarh edilmesi icap ederse, tarafınıza vergi cezası kesilmeyecek ve tarh 

edilen vergi için gecikme faizi hesaplanmayacaktır.
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